
U
pplaga 4 2022-06-01Vad försäkringen inte omfattar:

•	 Förebyggande vård t.ex. vård och behandling av 
diagnostiserad kronisk sjukdom/skada eller en icke 
behandlingsbar sjukdom/skada, som kräver livslång 
behandling, försäkringen ersätter endast vård- 
process som har till syfte att läka eller förbättra det 
medicinska tillståndet hos den försäkrade,

•	 Kosmetisk kirurgi och behandling, såvida inte denna 
är medicinskt nödvändig och godkänd av  
försäkringsgivaren,

•	 Överviktsoperationer inom den privata vårdsektorn 
samt följder därav,

•	 Veneriska sjukdomar,

•	 AIDS, AIDS-relaterade sjukdomar och sjukdo-
mar relaterade till HIV-antikroppar (HIV-positiv). 
Dock omfattas sjukdomar relaterade till AIDS och 
HIV-antikroppar (HIV-positiv) om det kan bevisas att 
orsaken är en blodtransfusion som erhållits efter det 
att försäkringen trädde i kraft. HIV-viruset omfattas 
också om det kan bevisas att förekomsten av detta 
är en följd av ett olyckstillbud i samband med normal 
yrkesutövning. Den försäkrade ska meddela  
försäkringsgivaren inom 14 (fjorton) dagar efter 
ett sådant olyckstillbud och samtidigt uppvisa ett 
negativt HIV-antikroppstest,

•	 Missbruk av alkohol, droger och/eller mediciner, 
(dock ersätts missbruksvård vid ett (1) behandlings-
tillfälle),

•	 Avsiktligt självförvållad kroppsskada,

•	 Födelsekontroll, inklusive sterilisering

•	 Framkallad abort, såvida inte denna är medicinskt 
ordinerad, graviditet, födsel och efterbehandling,

•	 Varje slag av fertilitetstest och/eller fertilitets- 
behandling, inklusive hormonbehandling,  
insemination eller undersökningar och alla  
procedurer relaterade till denna, inklusive kostnader 
för graviditet, födsel, för- och efterbehandling av 
barnet/barnen samt behandling av symtom och 
följder därav,

•	 Alla former av experimentell vård,

•	 Vård som inte ingår i medicinsk eller kirurgisk 
behandling, bland annat uppehåll på vårdhem, 
åldringsvård, hospice, senil demens,

•	 Behandling av sexuell dysfunktion,

•	 Tandvård och tandkirurgiska operationer inkl.  
bettskena oavsett orsak,

•	 Utredning, behandling och operation av sömn- 
problem/sjukdomar som snarkning, sömnapné, 
samt tillhörande medicinsk utrustning, behandling 
av naturläkare eller homeopat samt medicinering 
med naturmedicin eller homeopatiska preparat samt 
andra alternativa behandlingsmetoder,

•	 Läkarintyg,

•	 Hälsointyg,

•	 Behandling av sjukdomar under militärtjänst,

•	 Behandling utförd av den försäkrade, hans/hennes 
partner, föräldrar eller barn eller ett företag som ägs 
av någon av sagda personer,

•	 Epidemier där insatserna leds av offentliga  
myndigheter,

•	 Sjukdom som omfattas av smittskyddslagen eller 
följder därav,

•	 Synkorrigering och synkorrigerande behandling,

•	 Logoped,

•	 Behandling och utredning av åderbråck (varicer),

•	 Avtalat besök, behandling eller operation på en 
mottagning, sjukhus eller klinik där den försäkrade 
uteblivit. Kostnaden debiteras den försäkrade,

•	 Professionell sport,

•	 Organtransplantation,

•	 Konvalescens,

•	 Dialysbehandling,

•	 Borttagning och kontroll av leverfläckar/födelse- 
märken om det inte finns misstanke om malignitet,

•	 Förebyggande hälsokontroller,

•	 Somatoforma syndrom, till exempel kroniska smärt-
syndrom samt smärta eller värk som är ospecificerad 
såsom men inte begränsat till fibromyalgi,

•	 Permanenta medicinska hjälpmedel, t.ex.  
hörapparat, fotbäddar, glasögon, linser m.m.,

•	 Utredning och behandling av neuropsykiatrisk  
störning enligt ICD kod F00-F99,

•	 Hypernindros

•	 Medfödda sjukdomar

•	 Ätstörningar / anorexi / bulimi

•	 Fibromyalgi och kroniska smärttillstånd

•	 Inkontinens eller följder därav

Sjukvårdsförsäkring
för medlemmar i Installatörsföretagen



Vill du veta mer?
Kontakta Installatörsföretagens  
försäkringsservice hos WTW

Telefon: 08-5463 59 06 
E-post: installatorsforetagen@willis.com 	
Adress:  Box 7273, 103 89 Stockholm

Vem kan teckna försäkringen?
Försäkringen kan tecknas av ditt företag för 
personal som inte fyllt 65 år. Det är även möjligt 
att medförsäkra barn till försäkrad upp till 20 år 
fyllda under förutsättning att dessa är inskrivna 
i Nordisk allmän försäkringskassa och bosatta 
i Norden.

Hur länge gäller försäkringen?
Försäkringen kan längst gälla till utgången av 
den månad försäkrad fyller 66 år.

Hur gäller försäkringen?
Försäkringen gäller dygnet runt. Försäkringen 
lämnar inte ersättning för kostnader i 
samband med sjukdom/åkomma som varit 
behandlad eller känd hos den försäkrade innan 
försäkringen tecknades. Befintlig åkomma 
omfattas dock av försäkringen efter att 
den försäkrade varit helt behandlings- och 
symtomfri under en sammanhängande tid av 
två år närmast före det att ersättningsanspråk 
framställs p.g.a. sjukdomen eller besväret.

Vad gäller försäkringen för?
Försäkringen lämnar ersättning för operation, 
vård och behandling i privat regi i Norden på 
grund av en olycksfallsskada eller sjukdom.

Resor och logi
Försäkringen ersätter i förhand godkända rese- 
och logikostnader som uppstår i samband med 
ersättningsbar behandling. Försäkringen kan 
även, då den försäkrade ska genomgå en större 
operation, lämna ersättning för nära anhörigs 
rese- och logikostnader om den försäkrade inte 
kan transportera sig själv. Innan resan påbörjas 
ska försäkringsbolagets sjukvårdsförmedling 
kontaktas för godkännande.

Hjälpmedel
Försäkringen ersätter kostnader för hjälpmedel 
under sjukhusvistelse. Tillfälliga hjälpmedel 
ersätts för skadans läkning.

Kostnader inom offentlig vård
Försäkringen ersätter patientavgifter inom 
offentlig vård upp till högkostnadsskyddet 
vid de tillfällen där tidsbokning och 
vårdplanering sköts av försäkringsbolagets 
sjukvårdsförmedling.

Alternativ behandling (naprapat, kiropraktor 
och osteopat)
Försäkringen ersätter i förhand godkända 
kostnader för alternativa behandlingsformer 
som utövas av legitimerade vårdgivare 
som står under Socialstyrelsens tillsyn, 
under förutsättning att den alternativa 
behandlingsformen är medicinskt motiverad 
samt remitterad av legitimerad läkare.

Rekonstruktiv kirurgi och cancerbehandling
Försäkringen ersätter rekonstruktiv kirurgisk 
behandling efter olycksfall eller till följd av 
kirurgiskt ingrepp vid vissa allvarliga sjukdomar. 
Behandlingen skall vara godkänd i förväg av 
Försäkringsgivaren.

Sjukvårdsförsäkringens omfattningDet lönar sig att se över sitt försäkringsskydd
Det är självklart för de flesta företagare att både skaffa sig en företagsförsäkring och att försäkra sina 
bilar i en bransch där man är bilberoende. Det är dock lätt att glömma bort något av det viktigaste...

Vad händer egentligen med företaget om du 
eller en av dina viktigaste medarbetare blir  
långvarigt sjukskriven i väntan på en operation? 
I en bransch där humankapitalet är enormt 
viktigt krävs något mer. Därför erbjuder vi en 
förmånlig sjukvårdsförsäkring för våra  
medlemsföretag.

Sjukvårdsförsäkringen ger snabb tillgång till 
specialistläkare när det passar dig och du  
slipper långa väntetider för att få vård. 
 

Som arbetsgivare är en företagsbetald sjuk-
vårdsförsäkring för dina anställda en attraktiv 
förmån men också ett sätt att snabbt få tillbaka 
dina medarbetare i arbete efter sjukdom. Med 
andra ord ett enkelt sätt att spara pengar.

Du väljer själv vilka personer på företaget som 
ska omfattas av försäkringen och du kan  
försäkra alltifrån en anställd upp till alla 
anställda på företaget. Försäkringen tecknas 
på begreppet fullt arbetsför* vilket innebär att 
ingen hälsodeklaration behöver fyllas i. 

* Med fullt arbetsför menas att det vanliga arbetet kan fullgöras utan inskränkningar och att sjuklön från arbetsgivaren eller ersättning 
från Försäkringskassan inte utbetalas. Med ersättning från Försäkringskassan avses sjuk- eller rehabiliteringspenning, aktivitets- 
ersättning, tidsbegränsad sjukersättning, sjukersättning eller annan ersättning på grund av arbetsoförmåga. För att vara fullt arbetsför 
krävs vidare att arbetsskadelivränta inte utbetalas eller att lönebidragsanställning eller vilande aktivitetsersättning/sjukersättning eller 
motsvarande ersättning inte är beviljad.

Bra att veta
Medförsäkrad
Den försäkrade kan också medförsäkra make/
maka/sambo eller registrerad partner samt egna 
barn. Barnsjukvårdsförsäkringen gäller då för 
samtliga av den försäkrades barn som är under 
21 år och folkbokförda i Norden. 
Även barn till make/maka/sambo/registrerad 
partner kan omfattas av försäkringen.  

Försäkringsservice hos WTW
All service och administration sköts av 
Installatörsföretagens försäkringsservice hos 
Willis Towers Watson Sweden AB. 

Försäkringsgivare
Försäkringsgivare är Nordeuropa Försäkring 
AB med avtalsnumer 10014. Nedan gemensamt 
kallat försäkringsgivaren.

Riskprövning
Sjukvårdsförsäkringen beviljas under 
förutsättning att den försäkrade är fullt 
arbetsför*.

Ångerrätt
Du har rätt att skriftligen återkalla försäkrings-
ansökan, (ångerrätt), inom 30 dagar, (ångerfrist), 
efter det att du har fått information om 
att försäkringen beviljats. Inbetald premie 
återbetalas då till dig.

Om du inte är nöjd
Är du inte nöjd, eller finns det missförstånd kring 
försäkringen? Kontakta då Försäkringsgivarens 
Prövningsnämnd, Nordeuropa Försäkring AB,  
Norrgatan 17, 352 31 Växjö, 
Personförsäkringsnämnden eller Allmänna 
Reklamationsnämnden. Du kan även vända dig till 
svensk allmän domstol för att få tvisten prövad.

Självrisk
Sjukvårdsförsäkringen gäller med en självrisk på 
750 kr per skada för både vuxen och barn.

Fullständiga villkor
Det här är en kortfattad information om  
gruppförsäkringen. För fullständiga 
försäkringsvillkor ber vi dig att ta kontakt med 
Installatörsföretagens försäkringsservice hos 
WTW.

Installatörsföretagens medlemsförsäkringar förmedlas av försäkringsförmedlaren Willis Towers Watson Sweden AB.  
Försäkringen är en gruppförsäkring, avsedd att passa Installatörsföretagens medlemmar som kollektiv.  
Försäkringsgivare är Nordeuropa Försäkring AB.
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